
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’USTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

AUTONOMIA N° 86 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ R. NICODEMI ” - 

- Via Roma, 47 – 84084 FISCIANO (SA)  Tel. e  Fax : 089/891238 

C.M.: SAIC89000V-C.F.80042300659-e-mail:saic89000v@istruzione.it- saic89000v@pec.istruzione.it 

 
Prot. n°  4059                                                                                                                                  Fisciano, 21 dicembre 2018 

Area Riservata: Docenti-ATA-Alunni e Genitori 

 

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

direzione-campania@istruzione.it 

 

Al Direttore dell’Ufficio X - Ambito Territoriale di Salerno di 

Salerno 

uspsa@postacert.istruzione.it 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Salerno 

scuole.sa@istruzione.it 

 

All’Albo Pretorio 
 

 

OGGETTO: Chiusura Uffici di Presidenza e di Segreteria a.s.2018/2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.5 del DPR 275/99, relativo all’autonomia organizzativa delle Istituzioni Scolastiche 

             Autonome; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale Campania n.339 /2018 relativa al Calendario Scolastico 

             Regionale; 

VISTA la disponibilità del personale ATA ad effettuare chiusure nei giorni prefestivi; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.09 del 07/12/2018; 
 

 

DISPONE 
 

 

la chiusura, per l’a.s. 2018/2019, degli Uffici di Presidenza e di Segreteria nei seguenti giorni: 

    24 dicembre 2018 (prefestivo Natale); 

    31 dicembre 2018 (prefestivo Capodanno). 

 
Il servizio non prestato nei predetti giorni di chiusura sarà recuperato dal Personale ATA con riposo 

compensativo, ferie e/o festività soppresse. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vitalba Casadio 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 


		2018-12-21T12:54:58+0100
	CSDVLB62T49L682V




